



IMPREGNAT DO DREWNA KONSTRUKCYJNEGO PLUS

- *Zabezpiecza przed atakiem owadów*
- *Zwalcza insekty i ich larwy*
- *Zabezpiecza przed atakiem grzybów*
- *Środek o NATYCHMIASTOWYM DZIAŁANIU*
- *Bezzapachowy, bezbarwny płyn*



PRZEZNACZENIE

Impregnat do drewna konstrukcyjnego plus V33 przeznaczony jest do drewna w 1, 2 i 3 klasie użytkowania, tj. Wewnątrz i na zewnątrz, do elementów drewnianych nie mających bezpośredniego kontaktu z gruntem ani woda powierzchniowa, ale narazonych na częste bądź okresowe nawilżanie. Nadaje się do stosowania na wszystkie typy drewna konstrukcyjnego, np. na wieżbę dachowa, belki, dzwigary, elewacje drewniane, okna, bramy. Produkt skutecznie chroni drewno przed grzybami podstawczakami rozkładającymi drewno oraz owadami – technicznymi szkodnikami drewna (chrzaszczami i termitami) oraz owadami – technicznymi szkodnikami drewna (oprócz termitów) na drewnie już zainfekowanym.

Narzędzia : pędzel lub spryskiwacz

Wydajność 1 warstwa : drewno zdrowe 1L = +/- 5m², drewno zainfekowane 1L = +/- 3m²

Czas schnięcia :

- między warstwami : 15 min
- całkowity : 12h

Czyszczenie narzędzi : woda

PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI

Drewno poddane impregnacji nie może posiadać zadnej powłoki, powinno być surowe, czyste i suche.

- Drewno lakierowane, pokryte lazura lub farba: usunąć warstwę lakieru, lazury lub farby mechanicznie lub za pomocą specjalnych środków do usuwania starych powłok lakierniczych. Powierzchnie przemyć wodą, pozostawić do wyschnięcia na 24 godziny, a następnie przeszlifować i odpylić.
- Drewno woskowane: usunąć wosk z powierzchni drewna. Przeszlifować i odpylić.
- Drewno wcześniej impregnowane: nie zalecamy impregnacji na innego typu produkty. Prosimy skontaktować się z naszym działem technicznym. Nie należy nakładać na drewno woskowane i olejowane.

NAKLADANIE

Do zabezpieczenia nowego lub zdrowego drewna:

Nałożyć pędzlem dwie warstwy na całą powierzchnię. Pierwszą warstwę nanieść pędzlem na czystą, zdrową, odkurzoną powierzchnię. Pęknięcia i uszkodzenia drewna należy szczególnie starannie zakonserwować.

Wydajność produktu 200 ml/m² (2 warstwy, wydajność ok. 1 l/5 m²) w celu zabezpieczenia przed grzybami podstawczakami i owadami – technicznymi szkodnikami drewna (chrzaszczami, termitami). Impregnat do drewna konstrukcyjnego plus V33 może być stosowany w celu zwiększenia ochrony biobójczej drewna, pod produkty wykończeniowe, np. lazury, lakier, olej.

Nakładanie na drewno zainfekowane:

1. Usunąć kruche i stoczone przez owady części drewna szlifując je lub wycinając, elementy mocno uszkodzone wzmocnić lub zastąpić nowym drewnem.
2. Nałożyć trzy warstwy na całą powierzchnię za pomocą pędzla. Do trudno dostępnych miejsc należy użyć pistoletu natryskowego.

Wydajność produktu 300 ml/m² (3 warstwy, wydajność ok. 1 l/3 m²) w celu zwalczania owadów – technicznych szkodników drewna (oprócz termitów) na drewnie już zainfekowanym.

Następna warstwa Impregnatu do drewna konstrukcyjnego plus V33 nakładamy po 15 minutach, a warstwę wykończeniową po 12 godzinach. W przypadku impregnacji drewna konstrukcyjnego wewnątrz pomieszczeń konieczne jest wietrzenie pomieszczeń przez 72 godziny, a w przypadku niesprzyjających warunków aż do zaniku zapachu. Po użyciu usunąć jak najwięcej produktu z narzędzi. Nie wyrzucać resztek produktu oraz wody/rozpuszczalników pozostałych po umyciu narzędzi do zlewu, toalety, kanalizacji, kosza itp., by uniknąć przedostania się produktu do środowiska.



ŚRODKI OSTROŻNOŚCI

UWAGA - EUH208 : Zawiera masę reakcji 5-chloro-2-metylo-4-izotiazol-3-onu i 2-metylo- 2h-izotiazol 3-onu (3 :1) oraz 1,2-benzotiazol-3(2H) - on. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. H410 Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. P101: W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. P102: Chronić przed dziećmi. P103: Uważnie przeczytać wszystkie instrukcje i zastosować się do nich. P271: Stosować wyłącznie na zewnątrz lub w dobrze wentylowanym pomieszczeniu. P273: Unikac uwolnienia do środowiska. P391: Zebrać wyciek. P501: Zawartość/pojemnik usunąć do uprawnionych firm utylizacji odpadów.

UWAGA : Ryzyko samoistnego zapłonu. Zabrudzone produkty tkaniny i narzędzia zmyć wodą i poddać likwidacji w szczelnie zamkniętym pojemniku. Chronić przed zamrożeniem.

Skład: Cypermetryna (techniczny) (n°CAS: 52315-07-8): 0,183 % (g/100g). Penflufen (techniczny) (n°CAS: 494793-67-8): 0,027 % (g/100g). BIT(n°CAS: 2634-33-5): 0.02% (g/100g). Ciecz (AL), gotowy do użycia. użytkownika profesjonalnego i powszechnego. Grupa produktowa 8: Impregnat do zapobiegawczej i leczniczej ochrony drewna miękkiego twardego w 1, 2 i 3 klasie użytkowania. Wewnątrz i zewnątrz. W przypadku zastosowania zapobiegawczego, powierzchniowego na drewno klasy użytkowania 3 należy nałożyć powłokę ochronną. Malowanie pędzlem i natrysk ręczny. Zapobiegawcza dawka stosowania: 200 g produktu na 1 m² drewna (co odpowiada: 200 ml produktu na 1 m² drewna). Owady – techniczne szkodniki drewna (chrząszcze) : Spuszczel domowy (Hylotrupes bajulus), Kółatek domowy (Anobium punctatum), Miąsgowiec brunatny (Lyctus brunneus), Termyty: Reticulitermes spp. Grzyby podstawczaki powodujące brunatny i biały rozkład drewna. Leczniczej dawka stosowania: malowanie pędzlem natrysk ręczny (wyłącznie wewnątrz pomieszczeń) wtrysk (iniekcja) w połączeniu z nakładaniem powierzchniowym (malowanie pędzlem lub natrysk ręczny). Produkt gotowy do użycia nakładać metodą wtrysku (iniekcja) w ilości 150 ml/m² (co odpowiada: 150 ml produktu na 1 m² drewna), a następnie metodą natrysku ręcznego lub malowania pędzlem w ilości 300 ml/m² (co odpowiada: 300 ml produktu na 1 m² drewna). Zwalczanie metodą wtrysku (iniekcji) należy zawsze przeprowadzać w połączeniu z metodą nakładaniem powierzchniowym (malowanie pędzlem lub natrysk ręczny). Jeśli potrzebna jest porada lekarska, należy mieć pod ręką pojemnik lub etykietę produktu. Narazenie przez drogi oddechowe: W przypadku pojawienia się objawów: Skontaktować się z OSRODKIEM ZATRUC lub lekarzem. Narazenie przez kontakt ze skórą: Zdjąć całą zanieczyszczoną odzież i wyprać ją przed ponownym użyciem. Natychmiast umyć skórę wodą z mydłem i dobrze spłukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub pojawienia się wysypki: skontaktować się z lekarzem. Narazenie przez kontakt z oczami: W przypadku pojawienia się objawów: przepłukać wodą. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można to łatwo zrobić. Skontaktować się z OSRODKIEM ZATRUC lub lekarzem. Narazenie przez drogi pokarmowe: W przypadku pojawienia się objawów: Skontaktować się z OSRODKIEM ZATRUC lub lekarzem. Podczas aplikacji (użytkownika profesjonalnego produktu) za pomocą iniekcji i natrysku ręcznego nosić chemicznie odporne rękawice (nitryl) oraz nieprzepuszczalny kombinezon ochronny (co najmniej kategoria III typ 4 – materiał Tyvek). W przypadku zastosowania in situ na zewnątrz pomieszczeń, należy zakryć grunt plandeką aby zapobiec przedostaniu się produktu do gleby. Zastosowanie lecznicze za pomocą natrysku ręcznego jest dozwolone wyłącznie wewnątrz pomieszczeń. Jeśli pomimo stosowania produktu, nie zaobserwowano jego skuteczności, należy skonsultować się z wykwalifikowanym specjalistą z zakresu ochrony drewna i powiadomić posiadacza pozwolenia. Przed zastosowaniem produktu należy zawsze przeczytać etykietę lub ulotkę informacyjną oraz postępować zgodnie z instrukcją. Produktu nie stosować do drewna mającego bezpośredni kontakt z żywnością i paszami dla zwierząt oraz żywym inwentarzem. Nie stosować w miejscach, w których produkt może dostać się do wód powierzchniowych podczas gdy stosowany jest na zewnątrz. Zaimpregnowanego drewna należy używać na zewnątrz tylko wtedy, gdy jest ono zabezpieczone dodatkową powłoką ochronną, która nie zawiera żadnych substancji biobójczych do konserwacji drewna. Powłoka ochronna musi być sklasyfikowana jako stabilna, zgodnie z normą EN 927-2, która ogranicza wymywanie produktu do środowiska przez cały cykl życia zaimpregnowanego drewna. Do czasu wyschnięcia produktu należy trzymać osoby postronne, dzieci i zwierzęta domowe z dala od powierzchni/obszarów poddanych działaniu produktu. Opakowania po produkcji, pozostałości produktu po zastosowaniu zamknięte w oznakowanym pojemniku należy usunąć w sposób bezpieczny i przekazać firmie posiadającej uprawnienia do odzysku i unieszkodliwiania odpadów niebezpiecznych (np. w spalarni). Nie mieszać ze strumieniem odpadów komunalnych. Unikac uwolnienia produktu i przedostania się opakowania po produkcji do gleby, wód powierzchniowych i kanalizacji. Produkt przechowywać w oryginalnym, oznakowanym, szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze nieprzekraczającej 40°C, w suchym i dobrze wentylowanym miejscu niedostępnym dla dzieci oraz zwierząt. Nie przechowywać razem z żywnością, napojami i paszami dla zwierząt. Długość okresu przechowywania: do 30 miesięcy od daty produkcji w temperaturze pokojowej. Data ważności: patrz etykieta. Receptura tego produktu jest zdeponowana w Centrum Antytrucizn. Chronić przed zamrożeniem. Nie używać do konserwacji ulari. Zaimpregnowane elementy drewna nie mogą kontaktować się z gruntem oraz wodą.

Data produkcji oraz numer serii na opakowaniu. Okres ważności 30 miesięcy od daty produkcji.

Numer pozwolenia PL/2024/0651/MR

Posiadacz pozwolenia V33, La Muyre 39210 Domblans, Francja.

Dystrybutor/Podmiot odpowiedzialny: V33 Polska sp. z o.o. ul. Przemysłowa 18 62-069 Zakrzewo k/Poznań Tel. 61 89 45 100 E-mail:

V33PL@v33.com